КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2012 г.
    № 27/1676

г. Краснодон

«О дополнительных социальных гарантиях»

На основании ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев заявление многодетной матери Вольваченко О.И. об оказании помощи в ремонте кровли жилого дома, в котором она проживает с детьми, обосновывающие документы, учитывая тяжелое материальное положение заявителя,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Зенит-Т1» (Болдырева В.Ф.) приобрести 25 листов шифера для многодетной семьи Вольваченко О.И., проживающей по адресу: гор. Краснодон, 1 пер. Нагорный, дом №15, кв. №1.

2. Городскому финансовому управлению исполкома городского совета (Инзер В.А.) профинансировать расходы, указанные в п.1 настоящего решения.
3. УЖКХ исполкома городского совета (Яковленко Н.Г.) как главному распорядителю обеспечить контроль за целевым использованием выделенных бюджетных средств согласно решению.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

      ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ